关于开展幼儿教师建构比赛活动的通知
各幼儿园：
为提升幼儿教师专业技能，增进教师的合作意识，增强教师对建构材料的了解，有效组织和开展幼儿建构游戏，经研究，决定举办幼儿教师建构比赛活动。
一、建构内容
进行主题建构，主题名称比赛当天揭晓。
二、参加对象
经各片区初赛选拔推荐的幼儿园代表队（各代表队5人），具体名额分配见附件。
三、参赛时间、地点
1.参赛时间：2019年1月22日下午
2.参赛地点：泰州市幼儿园易居城分园
四、参赛流程
	时间安排
	活动环节

	13:30
	各代表队报到、抽签确定

	13:40-14:40
	创意建构

	14:50-16:00
	各队讲解作品（每组不超过10分钟）

五、建构材料及场地：
1.主要建构材料：
清水积木一套
2.自备辅助材料：
卡纸、磁性积木、雪花插塑、乐高等。
3.建构场地：承办方负责为每个参赛队提供约30平米的建构场地。
附件：2018年海陵区幼儿园建构比赛各片区名额分配表

泰州市海陵区教育局学前科
2019年1月3日
[bookmark: _GoBack]

2018年海陵区幼儿园建构比赛
各片区名额分配表

	序号
	教研片
	名额

	1
	市幼教研片
	2

	2
	城东附幼教研片
	2

	3
	儿教中心教研片
	1-2

	4
	大浦附幼教研片
	2

	5
	实小附幼教研片
	1

	6
	九龙教研片
	1